
                                            Погоджено 
Начальник відділу освіти виконкому 

                                                                                    Тернівської районної у місті ради 
_____________________О. Нікішина  

 
 
 
 
 
 
    

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 
КРИВОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 27 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

50082, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Чарівна, 22а, тел./факс (0564) 94-84-15, e-mail: kzsh27@ukr.net 
Ідентифікаційний код: 19142493,  номер рахунку у ГУДКУ у Дніпропетровській обл., м. Дніпро 

 
Н А К А З 

              
                                                                     м. Кривий Ріг                                            №______ 

   
Про зміни в наказі від 31.10.2024 
№110 о/д «Про організацію 
безкоштовного харчування учнів 
пільгових категорій в КГ№27 
КМР у 2024/2025 навчальному 
році» 

​На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про державну соціальну допомогу 
малозабезпеченим сім’ям», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
«Про охорону дитинства», «Про державну соціальну допомогу особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям з інвалідністю», « Про внесення змін до деяких законів України щодо 
забезпечення безкоштовним харчуванням дітей внутрішньо переміщених осіб», Постанов 
Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 №305 «Про затвердження норм та Порядку 
організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та 
відпочинку», зі змінами, 04.10.2024 № 1145 «Деякі питання надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчування учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році»,  рішень міської ради  від 
23.04.2003 № 704 «Про звільнення багатодітних сімей від плати за перебування дітей у 
державних та комунальних дошкільних навчальних закладах міста», від 26.12.2018 
№3297 «Про затвердження Програми перспективного розвитку освіти м. Кривого Рогу на 
2019-2024 роки», зі змінами,08.12.2023 № 2353 «Про організацію харчування в закладах 
освіти міста у 2024 році, 23.10.2024 № 3146 «Про внесення змін до рішення міської ради 
від 08.12.2023 № 2353 «Про організацію харчування в закладах освіти міста у 2024 році», 
наказу виконкому Криворізької міської ради від 31.10.2024 №238 «Про надання 
харчування дітям пільгових категорій в закладах освіти», наказу виконавчого комітету 
Тернівської районної у місті ради від 31.10.2024 №247 «Про організацію безкоштовного 
харчування учнів пільгових категорій у 2024/2025 навчальному році», з метою якісної 
організації харчування учнів в КГ№27, на підставі клопотання відділу освіти від 
20.11.2024 № 01-17/374 від адміністрації КГ № 27 про виділення безкоштовного 
харчування дитині з особливими освітніми потребами, учениці 6-Б класу, Демідовій Анні 
В’ячеславівні, 2012 р.н., 

 

mailto:kzsh27@ukr.net


НАКАЗУЮ: 
1. Організувати з 04.11.2024 року харчування здобувачів освіти пільгових категорій 5-9 
класів у КГ№27 КМР для наступних категорій: 

-​ дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування; 
-​ дітям з інвалідністю; 
-​ дітям із числа внутрішньо переміщених осіб чи дітям, які мають статус дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів; 
-​ дітям з малозабезпечених сімей, на визначений термін. 
- дітям з особливими освітніми потребами, які здобувають  інклюзивну освіту або 

навчаються за формою педагогічного патронажу( індивідуальне навчання за станом 
здоров’я) у дні відвідування ними занять в очному форматі; 

- дітям, які є особами з інвалідністю внаслідок Чорнобильської катастрофи, і тих, що 
проживали в зоні безумовного (обов’язкового) відселення з моменту аварії до 
ухвалення постанови про відселення, відповідно до Закону України «Про статус і 
соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи»; 

- дітям з числа осіб, визначених у статях 10 та10-1 ЗаконуУкраїни «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту»; 

- дітям, батьки яких були задіяні або загинули, перебувають у полоні чи пропали 
безвісти в ході бойових дій антитерористичної операції на сході України й операції 
об’єднаних сил у Донецькій і Луганській областях, батьки яких задіяні або загинули, 
перебувають у полоні чи пропали безвісти в ході збройної агресії Російської 
Федерації, військовослужбовців на період проходження ними лікування в закладах 
охорони здоров’я та реабілітаційних заходів строком до 6 місяців; 

- дітям, батьки яких навчаються за денною формою в закладах вищої освіти (студентські 
сім’ї); 

- дітям інших категорій, визначених законодавством та/або відповідним рішенням 
міської ради. 

 
2. Забезпечити харчування дитини, батько якої на даний час бере участь у бойових діях, 
але немає можливості підтвердити цей факт відповідною довідкою, за умови письмової 
заяви щодо надання відповідної довідки у найближчий час. 
3.Затвердити список здобувачів освіти 5-9 класів пільгових категорій (додаток №1)​  
 4.Взяти до уваги вартість харчування для закладів загальної середньої освіти для учнів 
пільгових категорій – 45,00 грн. Харчування здійснювати тільки в робочі дні. У разі 
відсутності  учнів під час навчання компенсація за харчування не проводиться. 
5. Затвердити порядок отримання гарячого харчування здобувачами освіти пільгових 
категорій з 11:15-11:35. 
  
 6. Соціальному педагогу Шпенькову В.М. тримати на контролі питання змін обставин у 
родині, які надають право на безкоштовне харчування в гімназії та у разі змін , вносити 
зміни до порядку надання послуги харчування у гімназії. 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
          Виконуюча обов’язки  
           директора гімназії                                                             Наталя ВАЩЕНОК
​ ​  
З наказом ознайомлені:  
Майструк М.О. 
Качаровська Н.О. 
Берсенева Т.О. 
Чепурна Л.Ю. 
Поточна Т.М. 
Паніна О.М. 

Борейчук Т.В. 
Сватко Р.С. 
Ясногор М.О. 
Осадча О.І. 
Мурзакова Ю.Ю. 
Грищенко Т.С. 

Папченко А.В. 
Сидоренко Ю.М. 
Остапішина О.О. 
Савіцька А.В. 
Овчарук Ю.В. 
Хорольська О.О 



. 
                  
 

 
                                                                                                             Додаток № 1 

                                                                 до наказу по КГ № 27 КМР 
                                                                                                              від______ № ___ 
 

Список дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування 
 

№ 
з/п ПІБ дитини Заклад, клас Статус 

1 Біляєва Євгенія Денисівна КГ №27, 5-А ПБП 
2 Алтинбаєва Владислава Олегівна КГ №27, 5-Б ДС 
3 Либа Аліса Максимівна КГ №27, 6-Б ПБП 
4 Тарасюк Валерія Едуардівна КГ №27, 8-А ПБП 

 
 

Список дітей з інвалідністю 
 

№ 
з/п ПІБ дитини Заклад, клас Примітка 

1 Радченко Діана Вікторівна КГ №27, 9  
 
 
 

Список дітей з особливими освітніми потребами, які здобувають освіту в 
групах для дітей з особливими освітніми потребами 

 
№ 
з/п ПІБ дитини Заклад, клас Висновок ІРЦ 

1 Рассохін Василь Дмитрович КГ №27, 5-А 
Дата 18 вересня 2023 
№ІРЦ-85279/2023/459

882 

2 Василенко Ярослав Олександрович КГ №27, 5-А 
Дата 21 вересня 2023 
№ІРЦ-85279/2023/459

730 

3 Аксьонова Альона Андріївна КГ №27, 5-Б 
Дата 18 липня 2024 

№ІРЦ-85279/2024/539
130 

4 Бондаренко Марія Євгенівна КГ №27, 5-Б 
Дата 01 травня 2024 

№ІРЦ-85279/2024/508
511 

5 Гулієва Вікторія Шахінівна КГ №27, 5-Б 
Дата 24 травня 2024 

№ІРЦ-85279/2024/515
509 

6 Тріленко Анастасія Павлівна КГ №27, 5-Б 
Дата 20 жовтня 2022 

№ІРЦ-85279/2022/372
841 



7 Філатов Кирило Олегович КГ №27, 5-Б 
Дата 15 лютого 2023 

№ІРЦ-85279/2023/387
816 

8 Клевець Гліб Дмитрович КГ №27, 5-Б 
Дата 29 грудня 2020 

№ІРЦ-85099/2020/190
226 

9 Філіппов Євгеній Віталійович КГ №27, 5-Б 
Дата 09 грудня 2021 

№ІРЦ-85099/2021/298
004 

10 Філатов Руслан Олегович КГ №27, 6-А 
Дата 20 лютого 2023 

№ІРЦ-85279/2023/388
012 

11 Сметанко Єгор Андрійович КГ №27, 6-А 
Дата 24 лютого 2023 

№ІРЦ-85279/2023/389
703 

12 Дерябін Ратмир Іванович КГ №27, 6-А 
Дата 19 травня 2023 

№ІРЦ-85279/2023/411
734 

13 Качков Андрій Олексійович КГ №27, 6-Б 
Дата 19 квітня 2023 

№ІРЦ-85279/2023/402
338 

14 Субботін Данило Олександрович КГ №27, 6-Б 
Дата 12 лютого 2023 

№ІРЦ-85279/2023/388
238 

15 Симоненко Данило Кирилович КГ №27, 7-А 
Дата 06 квітня 2022 

№ІРЦ-85279/2022/313
516 

16 Зіняк Богдан Дмитрович КГ №27, 7-А Дата 04 червня 2018 
№ІРЦ-1106 

17 Білова Дар'я Олегівна КГ №27, 7-Б 
Дата 05 вересня 2024 
№ІРЦ-85279/2024/554

189 

18 Дудка Дмитро Валентинович КГ №27, 7-Б 
Дата 08 лютого 2023 

№ІРЦ-85279/2023/387
667 

19 Мироненко Ангеліна Олександрівна КГ №27, 7-Б Дата 13 вересня 2019 
№ІРЦ-169 

20 Аркадьєв Євген Сергійович КГ №27, 7-Б 
Дата 08 липня 2021 

№ІРЦ-85099/2021/254
855 

21 Бачинський Матвій Олександрович КГ №27, 8-А 
02 листопада 2021 

№ІРЦ-85279/2021/290
573 

22 Козоріз Костянтин Дмитрович КГ №27, 8-А 
16 березня 2023 

№ІРЦ-85279/2023/392
297 

23 Бойко Богдан Едуардович КГ №27, 9 
Дата 06 квітня 2022 

№ІРЦ-85279/2022/316
472 

24 Демідова Анна В’ячеславівна КГ №27, 6-Б 01 листопада 2024 



№ 
ІРЦ-85279/2023/38738

2 
 
 
 
 

Список дітей з малозабезпечених сімей 
 

№ 
з/п  

ПІБ дитини  Заклад, клас  Початок 
харчування  

Закінчення  
 

1 Бугай Ян Олександрович КГ №27, 6-А 04.11.2024 31.12.2024 
2 Кужіль Артур Ярославович КГ №27. 8-Б 04.11.2024 31.01.2025 
3 Пелюхова Світлана Олександрівна КГ №27, 5-А 04.11.2024 28.02.2025 

 
 

 
Список дітей із числа внутрішньо переміщених осіб 

 
№ 
з/п ПІБ дитини Заклад, клас Примітка 

1 Савенко Ірина Володимирівна КГ №27, 6-А  
2 Кирюхіна Олена Іванівна КГ №27, 6-Б  
3 Синиця Гліб Станіславович КГ №27, 6-Б  
4 Архипчик Марія Віталіївна КГ №27, 7-А  
5 Кирюхін Валерій Іванович КГ №27, 8-А  
6 Кирюхін Сергій Іванович КГ №27, 9  
7 Савенко Ольга Володимирівна КГ №27, 9  
8 Пушкарь Юліана Віталіївна КГ №27, 5-А  

 
 
 

Список дітей, батьки яких були задіяні або загинули, перебувають у 
полоні чи пропали безвісти в ході бойових дій антитерористичної 

операції на сході України й операції об’єднаних сил у Донецькій і 
Луганській областях, батьки яких задіяні або загинули, перебувають у 
полоні чи пропали безвісти в ході збройної агресії Російської Федерації, 
військовослужбовців на період проходження ними лікування в закладах 

охорони здоров’я та реабілітаційних заходів строком до 6 місяців 
 

№ 
з/п ПІБ дитини Заклад, клас Примітка 

1 Семенов Богдан Андрійович КГ №27, 8-А Безвісти зниклий 
2 Варивода Олександр Сергійович КГ №27, 8-А Задіяний 
3 Бадян Вікторія Захарівна КГ №27, 8-Б Задіяний 
4 Назаренко Васіліса Антонівна КГ№27, 5-А Задіяний 

5 Панін Дмитро Андрійович КГ№27, 5-А Задіяний 



6 Власенко Дар’я Олександрівна КГ№27, 7-А Задіяний 

7 Копійка Михайло Вадимович КГ№27, 7-А Задіяний 

8 Романенко Кирило Максимович КГ№27, 7-А Задіяний 

9 Ковальчук Олексій Олександрович КГ№27, 8-Б Задіяний 

10 Качан Валерія Вікторівна КГ№27, 8-А Задіяний 

11 Кадульонок Данило Олександрович КГ№27, 9 Задіяний 

12 Панін Данило Андрійович КГ№27, 9 Задіяний 

13 Мельников Олексій Олександрович КГ №27, 5-А Задіяний 
 

Список дітей з багатодітних сімей, що виховують четверо й більше 
дітей, які перебувають у закладах дошкільної освіти комунальної форми 

власності 
 

№ 
з/п ПІБ дитини Заклад, клас Примітка 

1 Дворніцький Юрій Сергійович КГ №27, 7-А  
2 Дворніцький Давид Сергійович КГ №27, 5-Б  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


